
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Об Отчете о результатах деятельности
Контрольно-счетной палаты
Гаврилов-Ямского муниципального округа
за 2025 год

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального
округа 19.02.2026

В соответствии статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных
образований», статьи 22 Положения о Контрольно-счетной палате Гаврилов-
Ямского муниципального округа Ярославской области, утвержденного
решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа
10.06.2025 № 47, руководствуясь статьей 41 Устава Гаврилов-Ямского
муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет о результатах деятельности Контрольно-
счетной палаты Гаврилов-Ямского муниципального округа за 2025 год.

2. Решение опубликовать в сетевом издании «Гаврилов-Ямский вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов

от 19.02.2026 № 226


